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Descrizione del

Unité segnalazio.LED 250V 0,35W rosso

Capitolati

Typ

Marke

Modell
Montageart
Nennstrom
Nennspannung
Nennleistung
Produktfarbe
Hauptwerkstoff
Halogenfrei
UV-bestandig
Verwendung
Produkthéhe
Produktbreite
Produkttiefe

Gewicht netto

15.02.2026

Unité segnalazio.LED 250V 0,35W
rosso

N. articolo 25104931
Codice EAN: 8007352562479

Beleuchtungeinsatz
VIMAR
Signaleinheit LED rot
Unterputz, Aufputz
0.002 A

250V

0.35W

Weiss, Rot
Kunststoff

Nein

hohe Bestandigkeit
Innen

10 mm

170 mm

10 mm

0.036 Kg

1/2



15.02.2026

Verpackungsart

offen
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