

Unité segnalazio.LED 250V 0,35W rosso



N. articolo 25 10493 1
Codice EAN: 8007352562479

Descrizione del

Unité segnalazio.LED 250V 0,35W rosso

Capitolati

Typ	Beleuchtungeinsatz
Marke	VIMAR
Modell	Signaleinheit LED rot
Montageart	Unterputz, Aufputz
Nennstrom	0.002 A
Nennspannung	250 V
Nennleistung	0.35 W
Produktfarbe	Weiss, Rot
Hauptwerkstoff	Kunststoff
Halogenfrei	Nein
UV-beständig	hohe Beständigkeit
Verwendung	Innen
Produkthöhe	10 mm
Produktbreite	170 mm
Produkttiefe	10 mm
Gewicht netto	0.036 Kg

Verpackungsart

offen